ＫＰＩＣ会員 各位

令和３年２月２日

ＮＰＯ法人 ＫＰＩＣ(ケーピック）

ＫＰＩＣ定例講習会開催延期のご案内

拝啓

    余寒の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 3 年 2 月 19 日(金)に開催を予定しておりました定例講習会につきまして

新型コロナウイルス感染症拡大の状況に鑑み、開催を延期させていただくことと

なりました。ご多用の折、ご出席をご予定いただいておりました皆様には大変

ご迷惑をおかけいたしますがご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、新たな日程が決まり次第お知らせいたしますので何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具